

Celkové náklady stavby

Investor:

Nemocnice Milosrdných bratří Brno p.o.

Akce:

„Oprava povrchů chodeb v budově LDN-2.np“

ze dne: leden 2019

Sídlo zadavatele

: Nemocnice Milosrdných bratří Brno p.o., Polní 3, Brno 63900

Místo plnění dle

: Polní 3, Brno 63900

Souhrnný rozpočetHLAVA I Projektové a průzkum. práce, I.č.**CELKEM HLAVA I**

neuveдено

HLAVA II **F.3. Provozní soubory**

(stavba neobsahuje provozní soubory)

CELKEM HLAVA II

--

HLAVA III

F.1. Pozemní stavební objekty

D.1.1	Architektonické a stavební řešení - stavební část	celkem:	3 084 111 Kč
D.1.4.7	Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody:	celkem:	294 422 Kč
D.1.4.8	Zařízení slaboproudé elektrotechniky:	celkem:	551 240 Kč
		V.etapa	321 409 Kč
		VI.etapa	229 831 Kč

F1 Stavební objekty celkem

3 929 773 Kč

F.2. Inženýrské objekty

(stavba neobsahuje inženýrské objekty)

F2 Inženýrské objekty celkem

--

CELKEM HLAVA III

3 929 773 Kč

CELKEM HLAVA II + III

3 929 773 Kč

HLAVA VI Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

viz samostatný výkaz

585 070 Kč

CELKEM HLAVA VI

585 070 Kč

HLAVA VII Rozpočtová rezerva

rezerva 0% z hlavy II+III

0 Kč

CELKEM HLAVA VII

0 Kč

HLAVA XI

Kompletační činnost

10 000 Kč

CELKEM HLAVA XI

10 000 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH

4 524 843 Kč

DPH

21,00%

950 217 Kč

CELKEM VČ. DPH

5 475 059 Kč

Poznámka:

V tomto krycím listu souhrnného rozpočtu uchazeč uvádí ceny u jednotlivých profesí bez položek VRN. Položky VRN jednotlivých profesí jsou součástí celkových vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů stavby (uvedené v celkovém součtu na ř.50) a jsou převzaty z rozpočtů jednotlivých profesí.

WALCER
Sídlo 3, 614 00 Brno
Číslo účtu



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **190129** **NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP**Objekt: **01** **Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP**Rozpočet: **01** **Stavební část**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			3 084 110,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 084 110,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 084 110,63 CZK
Základní DPH	21 %	647 663,00 CZK

Zaokrouhlení

0,37 CZK

Cena celkem s DPH**3 731 774,00 CZK**

v



dne

4. 4. 2019

Selská 61, 614 00 Brno

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			90 381,75	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 251,95	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			305 640,92	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			341 011,08	11
64	Výplně otvorů	HSV			86 698,00	3
766	Konstrukce truhlářské	HSV			538 384,13	17
767	Konstrukce zámečnické	HSV			272 006,17	9
776	Podlahy povlakové	HSV			908 597,74	29
781	Obklady keramické	HSV			8 083,52	0
783	Nátěry	HSV			5 551,32	0
784	Malby	HSV			90 063,36	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 865,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			223 043,48	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 420,40	0
97	Prorážení otvorů	HSV			155 816,80	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 722,96	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 309,05	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	HSV			2 263,00	0
VN	Vedlejší náklady	HSV			0,00	0
Cena celkem					3 084 110,63	100

Položkový rozpočet

S:	190129	NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
O:	01	Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				90 381,75
1	342261211RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100, mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm	m2	1,07900	1 296,00	1 398,38
2	342091133R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč, 300 mm u svislých profilů 100x50 mm	m2	1,07900	110,00	118,69
3	342090131R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné	kus	2,00000	687,00	1 374,00
4	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	105,17230	683,00	71 832,68
5	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	4,00000	621,00	2 484,00
6	342-01	Vyříznutí otvoru 40x40 cm v podhledu pro vedení SLP	ks	22,00000	485,00	10 670,00
7	55347624R	dvířka revizní materiál kov; š = 400,0 mm; h = 400,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek, čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	4,00000	626,00	2 504,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				17 251,95
8	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	1,73400	1 062,00	1 841,51
9	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	19,55640	788,00	15 410,44
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				305 640,92
10	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	268,17680	442,00	118 534,15
11	612421431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	129,33400	328,00	42 421,55
12	612445202R00	Omítky a stěrky sádrové ze suchých směsí stěrka sádrová, tloušťky 2 mm	m2	283,59680	165,00	46 793,47
13	612445921R00	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 10 mm	m2	15,42000	647,00	9 976,74
14	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	283,59680	246,00	69 764,81
15	614471800R0A	Kontaktní můstek na bázi bezrozpouštědlové syntetické disperze	m2	283,59680	64,00	18 150,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				341 011,08
16	631343891R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů pod mazaniny penetračním, nátěrem hloubkovým	m2	220,86210	592,00	130 750,36
17	632479521R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů spojovací nástřik (můstek), tloušťky do 3 mm	m2	220,86210	542,00	119 707,26
18	632415102RX	Samonivelační stěrka vyztužená minerálními vlákny tl.3 mm	m2	220,86210	410,00	90 553,46
Díl: 64		Výplně otvorů				86 698,00
19	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečné plochy do 2,5 m2	kus	26,00000	1 084,00	28 184,00

Položkový rozpočet

S:	190129	NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
O:	01	Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	553-01	Zárubeň ocelová ostrohanná pro dodatečnou montáž tl.150 mm	ks	24,00000	2 263,00	54 312,00
21	553-02	Zárubeň ocelová ostrohanná pro dodatečnou montáž tl.100 mm	ks	2,00000	2 101,00	4 202,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				538 384,13
43	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	650,00	5 200,00
44	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	18,00000	674,00	12 132,00
45	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	9 223,41875	1,00	9 223,42
46	766-01	Demontáž stávající dřevěné konstrukce 120x270 cm	m	50,17500	280,00	14 049,00
47	766-02	Ochrana stěn z kompaktního laminátu	m	68,11000	959,00	65 317,49
48	766-05	Skříně na osobní věci pacientů, 3 dvířka	ks	17,00000	4 093,00	69 581,00
49	766-07	Skříně na osobní věci pacientů, 2 dvířka	ks	2,00000	3 770,00	7 540,00
50	766-16	Vnitřní parapet š.ostění 200 mm, vel.240/1800 mm	ks	1,00000	1 186,00	1 186,00
51	766-17	Vnitřní parapet š.ostění 220 mm, vel260/1800 mm	ks	1,00000	1 294,00	1 294,00
52	766-18	Oprava stávajících vnitřních požárních dveří 1800x1970 mm, dle popisu v PD		3,00000	3 339,00	10 017,00
53	611-01	Dřevěné madlo na narezových tmech do panelu	m	33,34000	1 583,00	52 777,22
54	611-02	Stolek na nožičkách 700x700 mm	ks	19,00000	3 189,00	60 591,00
55	611-03	Systém generálního klíče pro nábytkové prvky , dle popisu v PD	kpl	1,00000	22 620,00	22 620,00
56	611-04	Dveře 1100x1970. neprůzvučnost 27 dB opatřené rozvorami, dle popisu v PD	ks	17,00000	7 967,00	135 439,00
57	611-05	Dveře na WC 800x1970 mm, větrací mřížka zámek WC, dle popisu v PD	ks	3,00000	7 218,00	21 654,00
58	611-06	Dveře na WC 600x1970 mm, větrací mřížka zámek WC, dle popisu v PD	ks	2,00000	8 401,00	16 802,00
59	611-07	Dveře na WC 900x1970 mm, větrací mřížka zámek WC, dle popisu v PD	ks	1,00000	7 756,00	7 756,00
60	611-08	Dveře 800x1970, neprůzvučnost 27 dB, dle popisu v PD	ks	1,00000	8 617,00	8 617,00
61	611-09	Dveře na WC 800x1970 mm, větrací mřížka zámek WC, dle popisu v PD	ks	2,00000	8 294,00	16 588,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				272 006,17
62	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně, zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	25,59830	518,00	13 259,92
63	767586203R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou	m2	25,59830	734,00	18 789,15
64	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	225,37220	229,00	51 610,23
65	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	244,46030	99,00	24 201,57
66	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 605,63893	2,00	3 211,28
67	767-01	Demontáž stávajícího pevného podhledu	m2	19,08810	161,00	3 073,18
68	767-02	Šetrná demontáž ocelových sloupků jejich uložení	ks	2,00000	5 924,00	11 848,00
69	767-04	Demontáž stávajícího vodícího dřevěného madla	m	33,34000	71,00	2 367,14
70	767-05	Opětovná montáž nerezových sloupků	ks	2,00000	1 616,00	3 232,00

Položkový rozpočet

S:	190129	NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
O:	01	Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
71	767-09	Zpětná montáž rozebiratelného podhledu náhrada 20% lamel	m2	94,63390	528,00	49 966,70
72	767-10	Pomocné ocelové konstrukce	kg	125,00000	129,00	16 125,00
73	767-08	Systém generálního klíče,dle popisu v PD	kpl	1,00000	74 322,00	74 322,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						908 597,74
74	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	110,36280	155,00	17 106,23
75	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	166,22000	236,00	39 227,92
76	776511000R00	Lepení povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve specifikaci z pásů	m2	220,72550	227,00	50 104,69
77	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	220,72550	92,00	20 306,75
78	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	2 960,48706	1,00	2 960,49
79	27251010.A	Homogenní kaučuková podlahovina koeficient smyk.tření min.0,6	m2	249,21490	1 598,00	398 245,41
80	58581720R	vyrovnávací stěrka síran vápenatý; plnivo polymery; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž, střední; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; barva šedá	kg	5 297,41200	71,00	376 116,25
81	776-01	Zařízení podlahové krytiny kolem stáv.skříní	m	6,00000	755,00	4 530,00
Díl: 781 Obklady keramické						8 083,52
82	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	4,60000	44,00	202,40
83	781475111R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 100 x 100 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	4,60000	1 106,00	5 087,60
84	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,60000	9,00	41,40
85	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	4,60000	71,00	326,60
86	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	61,16445	4,00	244,66
87	597623081.A	Dlaždice 10x10 Color Two bílá mat	m2	5,06000	431,00	2 180,86
Díl: 783 Nátěry						5 551,32
88	783322120R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	1,08000	130,00	140,40
89	783425250R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním, nátěrem	m	27,60000	68,00	1 876,80
90	783201811R0A	Přebroušení stávajících otopných těles	m2	1,08000	539,00	582,12
91	783225600R0A	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email zárubně	ks	26,00000	87,00	2 262,00
92	783401812R0A	Přebroušení stávajících rozvodů ÚT	m	27,60000	25,00	690,00
Díl: 784 Malby						90 063,36
93	784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	841,71360	25,00	21 042,84

Položkový rozpočet

S:	190129	NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
O:	01	Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	841,71360	82,00	69 020,52
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						23 865,00
22	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	215,00000	111,00	23 865,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						223 043,48
23	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	315,00000	119,00	37 485,00
24	953943111R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy,, se zalitím cementovou maltou do 1kg/kus	kus	2,00000	949,00	1 898,00
25	950-02	Dočasné konstrukce - prachotěsné utěsnění dveří dle popisu v PD	m2	7,67600	2 371,00	18 199,80
26	950-03	Dočasné konstrukce - ochrana podlah dle popisu v PD	m2	74,51790	171,00	12 742,56
27	950-04	Dočasné konstrukce - prachotěsná plachta	m2	146,75150	139,00	20 398,46
28	950-05	Dočasné konstrukce - prachotěsné utěsnění stávajících dveří	m	57,46000	119,00	6 837,74
29	950-06	Demontáž držáku hasicího přístroje jeho uložení	ks	2,00000	377,00	754,00
30	950-01	Přebroušení a očištění podkladů	m2	220,70070	176,00	38 843,32
31	950-07	Nerezová lišta kolem dveří dle popisu v PD	m	118,40000	269,00	31 849,60
32	950-08	Dilatační lišta u výtahu dle popisu v PD	kpl	1,00000	3 157,00	3 157,00
33	950-09	Chráníčka hydrantu dle popisu v PD	ks	1,00000	2 801,00	2 801,00
34	950-10	Zapravení otvorů v podhledu po instalaci rozvodů výmalba dotčených míst	ks	11,00000	811,00	8 921,00
35	950-11	Zapravení podhledu po montáži nové SDK příčky	ks	2,00000	2 854,00	5 708,00
36	950-12	Dodávka a osazení ochranných úhelníků	ks	74,00000	452,00	33 448,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 420,40
37	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	18,00000	30,00	540,00
38	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	3,60000	49,00	176,40
39	960-01	Vysazení stáv.dvoukřídlových dveří vč.dřevěné kce přišroubované ke zdi	ks	2,00000	852,00	1 704,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						155 816,80
40	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	156,00000	975,00	152 100,00
41	978059521ROA	Zařízení a odstranění keramického obkladu	m2	4,60000	808,00	3 716,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 722,96
42	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 6 m,	t	23,19937	376,00	8 722,96
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 309,05
97	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	1,95333	694,00	1 355,61
98	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvě podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,95333	348,00	679,76

Položkový rozpočet

S:	190129	NMB Brno-opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
O:	01	Opravy povrchů chodeb LDN - 2.NP
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
99	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,95333	228,00	445,36
100	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,57994	17,00	298,86
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,95333	313,00	611,39
102	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,81331	34,00	265,65
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,95333	323,00	630,93
104	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,95333	11,00	21,49
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						2 263,00
95	240-02	Opětovná montáž větrací mřížky VZT	ks	1,00000	916,00	916,00
96	240-01	Odborná demontáž VZT mřížky ve stěně	ks	1,00000	1 347,00	1 347,00
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
105	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
106	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
107	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
108	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
109	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
110	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
111	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
112	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Soupis prací

Ceny neobsahují DPH

Prožez kabelu a materiál podružný bude dodavatelem zohledněn jako součást jednotkových cen materiálu délkového a nosného.

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž				64242,00
D. Demontáž				2100,00
E. Materiál nosný délkový	6 h	350		22802,90
F. Materiál nosný kusový				183077,00
J. Součet materiál nosný (E+F+H)				205879,90
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)				272221,90
M. PPV - Drážky, vrtání sekání	45 h	250		11250,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou				
Přeběžná obhlídka	4 h	350		1400,00
Dozor	4 h	400		1600,00
Úpravy a demontáže stávajících kab. tras	8 h	350		2800,00
Montáže stávajících podhledů	4 h	350		1400,00
Nastavení centrály NO	5 h	750		3750,00
Součet položky				10950,00
R. Celkem základní rozpočtové náklady				294421,90
S. Vedlejší rozpočtové náklady				
Revize	5 h	780		5200,00
Posouzení TIČR	4 h	1500		12000,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	2 h	1450		4500,00
Celkem				21700,00

"Nemocnice Milosrdných bratří Brno - opravy povrchů chodeb v budově LDN" 2.NP

JP

Materiál nosný kusový + montáž

Název	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS	Standard
Spinac zapuštěný IP20	1						
Spinac zapuštěný IP20	1/0S	157,00	250,00	314,00	500,00	210110041	1.1
Zasuvka zapuštěná IP20	1x clony	168,00	250,00	1008,00	1500,00	210110047	1.1
Zasuvka zapuštěná IP20	s přepěť.ochr.	154,00	250,00	3080,00	5000,00	210111011	1.2
Krabice Přístrojová	komplet	1680,00	250,00	16800,00	25000,00	210111011	1.21
Krabice Přístrojová	8 ks	16,00	90,00	128,00	720,00	210010301	1.3
Krabice Rozbočovací	80x28 T	16,00	90,00	480,00	2700,00	210010301	1.3
Krabice R IP54	prisazená	42,00	120,00	1848,00	5280,00	210010321	1.33
Krabice "V" IP65 E30/90	s požární odolností 90min	142,00	120,00	6248,00	5280,00	210010451	1.31
Přichytka mala	do 8x CYKY 3x1,5	668,00	350,00	2004,00	1050,00	210010454	1.34
Přichytka pro kabely "V"	objímka 12-14 kompletní	15,00	25,00	1050,00	1750,00		1.41
Pozární prepažka pres stenu 30 cm		15,00	25,00	2445,00	4075,00		2.69
Rastrový minerální pohled	kazety 600x600	580,00	650,00	116,00	130,00	210020922	1.50
Chranic FV/LS	1,8 m2	880,00	475,00	1584,00	855,00		
Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	8 ks	1380,00	250,00	11040,00	2000,00	210120401	6.11
B Svídlo LED	44W 5760 lm	3310,00	300,00	59580,00	5400,00	210201037	3.1
C Svídlo zatírkove	2x26W TC-DEL HF L840 IP44	1980,00	300,00	3960,00	600,00	210201042	3.2
NA Nouz. svídlo LED asym.	podhledové	5421,00	300,00	32526,00	1800,00	210205106	3.3
NB Nouz. svídlo LED sym.	podhledové	5463,00	300,00	10926,00	600,00	210205106	3.4
N3 Nouz. svídlo LED piktoogr.	5 ks	5588,00	300,00	27940,00	1500,00	210205107	3.5
Celkem materiál				183077,00			
Celkem montáž					43240,00		
Materiál nosný délkový + montáž							
Název	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS	Standard
Kabel Cu	3x1,5	13,00	18,00	2626,00	3636,00	210800105	2.25
Kabel Cu	5x1,5	19,70	18,00	4925,00	4500,00	210800115	2.25
Kabel Cu	3x2,5	19,90	18,00	6029,70	5454,00	210800106	2.25
Kabel Cu s funkční odolností	3x1,5	39,40	24,00	6422,20	3912,00	210800105	2.26
Lista vkladací	LV 18/13	28,00	35,00	2800,00	3500,00	210010106	
Celkem materiál délkový				22802,90			
Celkem montáž					21002,00		

Rekapitulace

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK	CZK	CZK
1	Elektrická požární signalizace	21%	29 646,00 Kč	70 946,00 Kč	100 592,00 Kč	34 340,00 Kč	134 932,00 Kč
2	Grafický monitorovací systém	21%		9 450,00 Kč	9 450,00 Kč	4 000,00 Kč	13 450,00 Kč
3	Nouzový zvukový systém	21%	18 527,00 Kč	16 185,00 Kč	34 712,00 Kč	63 615,00 Kč	98 327,00 Kč
4	Strukturovaná kabeláž	21%	47 345,00 Kč	49 074,00 Kč	96 419,00 Kč	23 280,00 Kč	119 699,00 Kč
5	Společná televizní anténa	21%	20 995,00 Kč	42 354,00 Kč	63 349,00 Kč	22 175,00 Kč	85 524,00 Kč
6	Systém pacient – sestra	21%	1 888,00 Kč	14 999,00 Kč	16 887,00 Kč	30 840,00 Kč	47 727,00 Kč
	Materiál celkem	21%	118 401,00 Kč				
	Montáž celkem	21%		203 008,00 Kč			
	Celková cena (bez DPH)	21%			321 409,00 Kč	178 250,00 Kč	499 659,00 Kč

Pozn.:

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v celkovém rozpočtu stavby, v tomto rozpočtu jsou uvedeny pouze informativně, aby bylo zřejmé, které položky VRN se týkají slaboproudých rozvodů. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

↑ Vyplnit uhradě u označených položek

Pol.	Zařízení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Centik	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 33-0141.R00	Opticko-konurový hřbit na paici; demontáž a zpětná montáž			ks	5	5x1	M22	RTS	21%	1 340,00 Kč	6 700,00 Kč	375,00 Kč	1 875,00 Kč
2	222 33-0113.R00	Soklpatice pro automatický hřbit na podhled; demontáž a zpětná montáž			ks	5	5x1	M22	RTS	21%	225,00 Kč	1 125,00 Kč	375,00 Kč	1 875,00 Kč
3	222 33-0138.R00	Oznamenací Hřbit sítíkem			ks	5	5x1	M22	RTS	21%	25,00 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč	625,00 Kč
4	222 33-0151.R00	Externí optická signalizace na ormlíku; demontáž a zpětná montáž			ks	14	14x1	M22	RTS	21%	380,00 Kč	5 320,00 Kč	375,00 Kč	5 250,00 Kč
5	222 33-0102.R00	Tlačítkový hl., demontáž; osazení instalační krabice; zpětná montáž na krabici			ks	4	4x1	M22	RTS	21%	36,00 Kč	144,00 Kč	465,00 Kč	1 860,00 Kč
6	222 33-0811.R00	Prizmaty magnet EPS s výložníkem; demontáž a zpětná montáž			ks	4	4x1	M22	RTS	21%	153,00 Kč	612,00 Kč	650,00 Kč	2 800,00 Kč
7		Koordinátor postupu pro zavření pro dvoutřídě dvě; demontáž a zpětná montáž			ks	2	2x1		Vlasni	21%	130,00 Kč	260,00 Kč	650,00 Kč	1 300,00 Kč
8		Kabel hřbita; bezhalogenový J-H(S)H 1x2x0,8			m	120	120x1		Vlasni	21%	22,00 Kč	2 640,00 Kč	28,00 Kč	3 360,00 Kč
9	222 28-0051.R00	Kabel funkční při požáru; 1x2x0,8; Bzčást 00; PH120R			m	80	80x1	M22	RTS	21%	32,00 Kč	2 560,00 Kč	28,00 Kč	2 240,00 Kč
10		Připojení kruhových linek pro zařazení funkčnosti nedotčených místností	PRAKAB		ks	2	2x1		Vlasni	21%	X	X	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč
11		Krabice 8135 - ohniododná			ks	2	2x1		Vlasni	21%	882,00 Kč	1 364,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
12		Oznamenací kabelu sítíkem			ks	4	4x1		Vlasni	21%	25,00 Kč	100,00 Kč	15,00 Kč	60,00 Kč
13		Požární hřbit materiálu do prostupu pro 2-10 kabelů			ks	3	3x1		Vlasni	21%	480,00 Kč	1 440,00 Kč	650,00 Kč	1 950,00 Kč
14		Trubka elektroinstalaci; zasazená do panelu; 23mm			m	8	8x1		Vlasni	21%	32,00 Kč	256,00 Kč	90,00 Kč	720,00 Kč
15		Upevňovací materiál kovový			kg	1,3	1x1		Vlasni	21%	500,00 Kč	650,00 Kč	550,00 Kč	715,00 Kč
16		Upevňovací materiál plastový			kg	1,8	2x1		Vlasni	21%	500,00 Kč	900,00 Kč	720,00 Kč	1 295,00 Kč
17		Omniododné uchyvací kabelu – příchytky včetně šroubu a hmoždinky			ks	240	240x1		Vlasni	21%	15,00 Kč	3 600,00 Kč	25,00 Kč	6 000,00 Kč
18		Úprava svazku síťových kabelů v pochledu (Gfessun do žlábu; vysazování)			m	47	47x1		Vlasni	21%	X	X	350,00 Kč	1 500,00 Kč
19		Příchytky; hmoždinky; spopy pro kabel; stahovací pásy			ks	1	1x1		Vlasni	21%	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	48,00 Kč	3 840,00 Kč
20		Vyhledání výkonu; krabice			ks	1	1x1		Vlasni	21%	X	X	79,00 Kč	6 080,00 Kč
21		Značení trasy vedení			m	80	80x1		Vlasni	21%	X	X	350,00 Kč	1 500,00 Kč
22	222 33-0196.R00	Naprogramování a oživení systému; uvedení do provozu			hod	8	8x1	M22	RTS	21%	X	X	79,00 Kč	6 080,00 Kč
23	222 33-0192.R00	Měření směry			ks	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	650,00 Kč	1 300,00 Kč
24	222 33-0201.R00	Prizmatování funkce dalšího zařízení (Zavření dveří; Rozhlás)			ks	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Materiál celkem											29 646,00 Kč			
Montáž celkem											70 946,00 Kč			
Celková cena (bez DPH)											100 592,00 Kč			

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Pol.	Popis	Jednotka	Množství	Centik	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
25	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	X	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
26	Provedení zkoušky TČS (Technická inspekce České republiky)	hod	2	2x1	Vlasni	21%	X	X	980,00 Kč	1 960,00 Kč
27	Přizvání servisní organizace stávajícího systému	hod	8	8x1	Vlasni	21%	X	X	760,00 Kč	6 080,00 Kč
28	Zpracování provozního řádu	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
29	Příprava záležití	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	X	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
30	Zařízení staveništ	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	X	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
31	Dopravné; Mimosstaveništní doprava	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
32	222 33-0202.R00	Koordinace funkce zkoušky EPS včetně přizvání ostatních profesí	ks	1	1x1	RTS	21%	X	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
33		Jednotkové zkušební dosluhy	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
34		Výchozí revize EPS	ks	1	1x1	Vlasni	21%	X	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč

Materiál celkem											34 340,00 Kč
Montáž celkem											34 340,00 Kč
Celková cena VRN a ostatní náklady											134 932,00 Kč

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

↓ Vyplni u každé u označených položek

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Ytrobceřyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz vřymř	Canik	Can. soustava	DPH	Materiřl / ks	Materiřl celkem	Montřř / ks	Montřř-celkem
1		Vezializace symbolu - deaktivace a zpřřtnř aktivace		Přřdops 1. PP až 1. NP	ks	27	27x1		Vlastnř	21%	X	X	350,00 Kč	9 450,00 Kč
Materiřl celkem														
Montřř celkem														9 450,00 Kč
Celkovř cena (bez DPH)														9 450,00 Kč

Vedleřř rozpočetovř nřklady a ostatnř nřklady

2		Přřprava zakřřky			ks	1	1x1		Vlastnř	21%	X	X	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
3		Dopravnř, Mimostaveniřnř doprava			ks	1	1x1		Vlastnř	21%	X	X	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Materiřl celkem														
Montřř celkem														4 000,00 Kč
Celkovř cena VRN a ostatnř nřklady														4 000,00 Kč
Celkovř cena profese +VRN a ostatnř nřklady														13 450,00 Kč

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

↑ Vypni uvažně u označených polítek

Pol.	Zařídění	Název - dočítka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Can. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1	222 36-0102 R00	Reproduktor podhledový, bílý, 6W/100V, cert. dle EN54-24 bez krytu-keram. svorkovnice	EN-CM5T6	Přídavky 1. PP až 1. NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	1 382,00 Kč	4 086,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
2	222 36-0101 R00	Demontáž reproduktor nástěnný, sáňkový	MASK6C-W	Přídavky 1. PP až 1. NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	2 582,00 Kč	7 746,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
3		Elektační svorkovnice	APART	Přídavky 1. PP až 1. NP	ks	3	3x1		Vlasní	21%	280,00 Kč	780,00 Kč	120,00 Kč	360,00 Kč
4		Kabel reproduktorový, Hnědý, kabel 2x2,5 Pn120-R B2as100		Přídavky 1. PP až 1. NP	m	40	40x1		Vlasní	21%	52,00 Kč	2 080,00 Kč	28,00 Kč	1 120,00 Kč
5		Ohnivodně ochranný kabel - příchytky včetně šroubu a hmoždinky		Přídavky 1. PP až 1. NP	m	135	135x1		Vlasní	21%	15,00 Kč	2 025,00 Kč	25,00 Kč	3 375,00 Kč
6		Přítvara do 30 cm		Přídavky 1. PP až 1. NP	ks	2	2x1		Vlasní	21%	480,00 Kč	960,00 Kč	50,00 Kč	1 900,00 Kč
7		Upeřovací materiál kovový		Přídavky 1. PP až 1. NP	kg	1,7	2x1		Vlasní	21%	500,00 Kč	850,00 Kč	700,00 Kč	1 900,00 Kč
8		Zašedění tesny vedení		Přídavky 1. PP až 1. NP	m	45	45x1		Vlasní	21%	X	X	48,00 Kč	2 160,00 Kč
9		Oživení, nastavení úřední rozhlasu, programování		Přídavky 1. PP až 1. NP	hod	5	5x1	M22	RTS	21%	X	X	750,00 Kč	3 750,00 Kč
10	222 36-0401 R00	Měření impedance rozhlasevé linky		Přídavky 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	650,00 Kč	650,00 Kč
Materiál celkem											18 527,00 Kč		16 185,00 Kč	
Montáž celkem													34 712,00 Kč	
Celková cena (bez DPH)													34 712,00 Kč	

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Pol.	Zařídění	Název - dočítka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Can. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
12	222 36-0601 R00	Měření srozumitelnosti systému vč. měřicího protokolu			hod	5	5x1	M22	RTS	21%	X	X	475,00 Kč	2 375,00 Kč
13		Provedení zkoušky TlCr (Technická inspekce České republiky)			hod	2	2x1		Vlasní	21%	X	X	7 600,00 Kč	15 200,00 Kč
14		Přizvání servisní organizace stávajícího systému			hod	4	4x1		Vlasní	21%	X	X	750,00 Kč	3 040,00 Kč
15		Zpracování provozního řádu			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
16		Příprava zakázky			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
17		Zařízení stavební			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
18		Doprava, Mnohozávěsnější doprava			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
19		Zkušební provoz			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
20		Zaškolení obsluhy, předání			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
21		Vychlozi revize systému			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
22		Dokumentace stavebního provedení			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Materiál celkem													7 200,00 Kč	
Montáž celkem													63 615,00 Kč	
Celková cena VRN a ostatní náklady													63 615,00 Kč	
Celková cena profese +VRN a ostatní náklady													98 327,00 Kč	

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

↓ Vyplni u každé u označených položek

Pol.	Zařazení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Vyrobočeskyp	Odkaz na technický záměrový výkres	Množství	Výkaz rozměr	Centk	Can. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 73-0362, R00	Anténní rozbočovač 2x3,5 dB, nebo odbočovač 6dB		Přidovys 1, PP až 1, NP	2	2x1	M22	RTS	21%	635,00 Kč	1 270,00 Kč	375,00 Kč	750,00 Kč
2	222 73-0362, R00	Anténní rozbočovač 4x8 dB		Přidovys 1, PP až 1, NP	2	2x1	M22	RTS	21%	864,00 Kč	1 728,00 Kč	375,00 Kč	750,00 Kč
3	222 73-0362, R00	Anténní rozbočovač 6x11 dB		Přidovys 1, PP až 1, NP	1	1x1	M22	RTS	21%	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč	375,00 Kč	375,00 Kč
4	222 73-0281, R00	Montážní sada v rozbočovací skříň pro TV rozvody 54x57		Přidovys 1, PP až 1, NP	1	1x1	M22	RTS	21%	X	X	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
5	222 73-0361, R00	Břízka-říhlové štěrky, propojovací kabely, konektory a zakončení		Přidovys 1, PP až 1, NP	1	1x1	M22	RTS	21%	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
6	222 73-0375, R00	F konektory		Přidovys 1, PP až 1, NP	24	24x1	M22	RTS	21%	16,00 Kč	384,00 Kč	35,00 Kč	840,00 Kč
7		Kosační kabel vnitřní PVC 75 ohm ISOH		Přidovys 1, PP až 1, NP	220	220x1		Vlashtl	21%	19,00 Kč	4 180,00 Kč	18,00 Kč	3 960,00 Kč
8	222 73-0005, R00	Komplet zásuvka s křehčí konecová design die NN, BM100		Přidovys 1, PP až 1, NP	7	7x1		Vlashtl	21%	398,00 Kč	2 786,00 Kč	250,00 Kč	1 750,00 Kč
9		Komplet zásuvka s křehčí průběžná design die NN, BM 200		Přidovys 1, PP až 1, NP	4	4x1	M22	RTS	21%	466,00 Kč	1 864,00 Kč	250,00 Kč	1 000,00 Kč
10		Trubka ohebná PVC 23 mm		Přidovys 1, PP až 1, NP	50	50x1		Vlashtl	21%	12,00 Kč	600,00 Kč	68,00 Kč	3 400,00 Kč
11		Trubka ohebná PVC 38 mm		Přidovys 1, PP až 1, NP	20	20x1		Vlashtl	21%	23,00 Kč	460,00 Kč	80,00 Kč	1 800,00 Kč
12		Demonáž a zapravení stávajících zásuvek + demonáž 5m listů k jedné zásuvce		Přidovys 1, PP až 1, NP	11	11x1		Vlashtl	21%	X	X	860,00 Kč	9 460,00 Kč
13		KO 97 - Křehčí kruhová odbočka (s víčkem)		Přidovys 1, PP až 1, NP	10	10x1		Vlashtl	21%	22,00 Kč	220,00 Kč	68,00 Kč	680,00 Kč
14		KU 68 - Elektronistatich křehčí		Přidovys 1, PP až 1, NP	11	11x1		Vlashtl	21%	12,00 Kč	132,00 Kč	68,00 Kč	748,00 Kč
15		Listá hranatá, 20x20, bezhalogenová		Přidovys 1, PP až 1, NP	35	35x1		Vlashtl	21%	19,00 Kč	665,00 Kč	35,00 Kč	1 225,00 Kč
16		Požární těsnící materiál do prostupu		Přidovys 1, PP až 1, NP	3	3x1		Vlashtl	21%	560,00 Kč	1 680,00 Kč	480,00 Kč	1 440,00 Kč
17		Upevňovací materiál kovový		Přidovys 1, PP až 1, NP	2,2	2x1		Vlashtl	21%	560,00 Kč	1 064,00 Kč	360,00 Kč	684,00 Kč
18		Upevňovací materiál plastový		Přidovys 1, PP až 1, NP	16	16x1		Vlashtl	21%	560,00 Kč	1 232,00 Kč	360,00 Kč	792,00 Kč
19		Průraz do 30 cm		Přidovys 1, PP až 1, NP	130	130x1		Vlashtl	21%	X	X	90,00 Kč	1 440,00 Kč
20		Značení trasy vedení		Přidovys 1, PP až 1, NP	14	14x1	M22	RTS	21%	X	X	280,00 Kč	2 340,00 Kč
21	222 73-0396, R00	Signátové měření		Přidovys 1, PP až 1, NP	11	11x1	M22	RTS	21%	X	X	180,00 Kč	1 980,00 Kč
22	222 73-0406, R00	Nastavení zesilovače a utomní na zásuvkách		Přidovys 1, PP až 1, NP						X	X		
Materiál celkem										20 995,00 Kč			42 354,00 Kč
Montáž celkem											20 995,00 Kč		42 354,00 Kč
Celková cena (bez DPH)													63 349,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

23		Povedání zkoušky TCR (Technická inspekce České republiky)		hod	1	16x1		Vlashtl	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
24		Přizvání servisní organizace stávajícího systému		hod	5	16x1		Vlashtl	21%	X	X	475,00 Kč	2 375,00 Kč
25		Zpracování provozního řádu		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
26		Připrava zakázky		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
27		Zařízení staveniště		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
28		Dopravné, Místnostavništní doprava		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
29		Výchozí revize systému		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
30		Dokumentace skutečného provedení		ks	1	1x1		Vlashtl	21%	X	X	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Materiál celkem													4 500,00 Kč
Montáž celkem													22 175,00 Kč
Celková cena VRN a ostatní náklady													22 175,00 Kč
Celková cena profese + VRN a ostatní náklady													85 524,00 Kč

NMB-opravy povrchů v budově LDN - etapa č. 5

↓ Vyplnit uchlazet u označených položek

Pol.	Zařízení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Vyrobcetyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Centk	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	
1		Kontrola a odtahování rozvodného vedení		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X			
2		Svítilno nad otevírní, demontáž a zpeřná montáž, instalace na novou krabici		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	36,00 Kč	468,00 Kč	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	
3		Kabel UTP zabalení volného konce, ochrana proti prachu		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	X	X	465,00 Kč	6 045,00 Kč	
4		Trubka PVC 16 zsekaná do panelu		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	X	X	90,00 Kč	1 170,00 Kč	
5		Zapřevaní proslupů v cihlové sítně jádrovou omítkou-následně přestukování		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	32,00 Kč	640,00 Kč	90,00 Kč	1 800,00 Kč	
6		Upeřňovací materiál kovový		Přidovys 1. PP až 1. NP	kg	0,8	1x1		Vlastní	21%	80,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	160,00 Kč	
7		Upeřňovací materiál plastový		Přidovys 1. PP až 1. NP	kg	0,6	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	400,00 Kč	720,00 Kč	575,00 Kč	
8		Stejnoseřná měření na mšním kabelu		Přidovys 1. PP až 1. NP	ks	13	13x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	300,00 Kč	550,00 Kč	330,00 Kč	
											Materiál celkem	1 898,00 Kč			1 118,00 Kč
											Montáž celkem				14 999,00 Kč
											Celková cena (bez DPH)				16 897,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Pol.	Zařízení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Centk	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem		
9		Programování, kontrolní provoz, zaškolení	hod	3	3x1		Vlastní	21%	X	X				
10		Provedení zkoušky TČR (Technická inspekce České republiky)	hod	2	16x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč		
11		Přizvání servisní organizace státního systému	hod	8	16x1		Vlastní	21%	X	X	980,00 Kč	1 960,00 Kč		
12		Zpracování provozního řádu	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	760,00 Kč	6 080,00 Kč		
13		Příprava zakázky	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč		
14		Zařízení stavební	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč		
15		Dopravné, Mimoslovenská doprava	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	400,00 Kč	400,00 Kč		
16		Výchozí revize systému	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		
17		Dokumentace stavebního provedení	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč		
											Materiál celkem	3 500,00 Kč		3 500,00 Kč
											Montáž celkem			30 840,00 Kč
											Celková cena VRN a ostatní náklady			30 840,00 Kč
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			47 727,00 Kč

Rekapitulace

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK	CZK	CZK
1	Elektrická požární signalizace	21%	11 596,00 Kč	39 304,00 Kč	50 900,00 Kč	34 340,00 Kč	85 240,00 Kč
2	Grafický monitorovací systém	21%		3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	4 000,00 Kč	7 850,00 Kč
3	Nouzový zvukový systém	21%	6 544,00 Kč	5 490,00 Kč	12 034,00 Kč	52 595,00 Kč	64 629,00 Kč
4	Strukturovaná kabeláž	21%	83 591,00 Kč	25 336,00 Kč	108 927,00 Kč	22 170,00 Kč	131 097,00 Kč
5	Společná televizní anténa	21%	11 941,00 Kč	29 322,00 Kč	41 263,00 Kč	22 175,00 Kč	63 438,00 Kč
6	Systém pacient – sestra	21%	1 396,00 Kč	11 461,00 Kč	12 857,00 Kč	24 840,00 Kč	37 697,00 Kč
	Materiál celkem	21%	115 068,00 Kč				
	Montáž celkem	21%		114 763,00 Kč			
	Celková cena (bez DPH)	21%			229 831,00 Kč	160 120,00 Kč	389 951,00 Kč

Pozn.:

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v celkovém rozpočtu stavby, v tomto rozpočtu jsou uvedeny pouze informativně, aby bylo zřejmé, které položky VRN se týkají slaboproudých rozvodů. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace s větším časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

↓ Vyplnit uhradě u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odřizovací úroveň	Objem	Číslo švitů	Výkaz výměr	ceník	cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 33-0141;R00	Opticko-koutový hlásič na palici, demontáž a zpětná montáž		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč	375,00 Kč	375,00 Kč
2	222 33-0113;R00	Sokl-palice pro automatický hlásič na podhled, demontáž a zpětná montáž		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	225,00 Kč	225,00 Kč	375,00 Kč	375,00 Kč
3	222 33-0138;R00	Označení hlásiče šifrem		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	25,00 Kč	25,00 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč
4	222 33-0151;R00	Externí optická signalizace na omítku, demontáž a zpětná montáž		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	6	6x1	M22	RTS	21%	360,00 Kč	2 280,00 Kč	375,00 Kč	2 280,00 Kč
5	222 33-0102;R00	Traslikový hl., demontáž, osazení instalační krabice, zpětná montáž na krabici		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	36,00 Kč	72,00 Kč	465,00 Kč	930,00 Kč
6	222 33-0811;R00	Přídovys magnet EPS s výložníkem, demontáž a zpětná montáž		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	153,00 Kč	306,00 Kč	650,00 Kč	1 300,00 Kč
7		Koordinátor postupného zavření při dvoukřídle dveře, demontáž a zpětná montáž		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	130,00 Kč	130,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
8		Kabel hlásiče, beztrazový JHISPH 1x2x0,8		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	22,00 Kč	1 100,00 Kč	28,00 Kč	1 400,00 Kč
9	222 28-0051;R00	Kabel funkční při požáru, 1x2x0,8, BZcaS 140, PH120-R		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	40	40x1	M22	RTS	21%	32,00 Kč	1 280,00 Kč	28,00 Kč	1 120,00 Kč
10		Propojení kruhových linek pro zajištění funkčnosti nedočkánych místností	PRAKAB	Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč
11		Krabice 8135 - ohnivzdorná		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	640,00 Kč	1 280,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
12		Označení kabelu šifrem		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	25,00 Kč	100,00 Kč	15,00 Kč	60,00 Kč
13		Požární těsnění materiál do prostupu pro 2-10 kabelů		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	480,00 Kč	480,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
14		Trubka elektroinstalací zasazená do panelu, 23mm		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	4	4x1		Vlastní	21%	32,00 Kč	128,00 Kč	90,00 Kč	360,00 Kč
15		Upevňovací materiál kovový		Přídovys 1, PP až 1, NP	kg	1,2	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	600,00 Kč	720,00 Kč	864,00 Kč
16		Upevňovací materiál plastový		Přídovys 1, PP až 1, NP	kg	0,9	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	450,00 Kč	550,00 Kč	495,00 Kč
17		Ohnivzdorné ladicení kabelů - pletivka včetně šroubu a hmoždinky		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	120	120x1		Vlastní	21%	15,00 Kč	1 800,00 Kč	25,00 Kč	3 000,00 Kč
18		Úprava svazku stávajících kabelů v podhledu (přesun do žlebu, vysazkování)		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
19		Vyhledání výroby, krabice		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	48,00 Kč	768,00 Kč
20		Značení trasy vedení		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	20	20x1		Vlastní	21%	X	X	760,00 Kč	3 940,00 Kč
21	222 33-0156;R00	Naprogramování a oživení systému, uvedení do provozu		Přídovys 1, PP až 1, NP	hod	4	4x1	M22	RTS	21%	X	X	650,00 Kč	1 300,00 Kč
22	222 33-0192;R00	Měření smyčky		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	650,00 Kč	1 300,00 Kč
23	222 33-0201;R00	Přizkosení funkce dalšího zařízení (Zavírání dveří, Rozhlas)		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Materiál celkem											11 596,00 Kč			
Montáž celkem												39 304,00 Kč		
Celková cena (bez DPH)												50 900,00 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

24		Dokumentace skutečného provedení		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
25		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)		hod	2	2x1			Vlastní	21%	X	X	980,00 Kč	1 960,00 Kč
26		Přizvání servisní organizace stávajícího systému		hod	8	8x1			Vlastní	21%	X	X	760,00 Kč	6 080,00 Kč
27		Zpracování provozního řádu		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
28		Příprava zakázky		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
29		Zařízení stavební		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
30		Dopravné, Mimoslovenská doprava		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
31	222 33-0202;R00	Koordinování funkcí zkoušky EPS včetně přizvání ostatních profesí		ks	1	1x1	M22		RTS	21%	X	X	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
32		Jednotlivé zasklení obšlitvy		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
33		Výchozí revize EPS		ks	1	1x1			Vlastní	21%	X	X	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Materiál celkem														
Montáž celkem														
Celková cena VRN a ostatní náklady												34 340,00 Kč		
Celková cena profese +VRN a ostatní náklady												85 240,00 Kč		

Grafický monitorovací systém

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

↓ Vyplni odkaz u označených položek

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	▼	Výrobce/typ	Odkaz na dokument Pláns 1. PP až 1. NP	Jednotka	Množství	Výřaz vymeř	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem	
1		Vizualizace symbolů - deaktivace a zpětná aktivace				ks	11	11x1		Vlastní	21%	X	X	350,00 Kč	3 850,00 Kč	
												Materiál celkem				
												Montáž celkem				
												Celková cena (bez DPH)				3 850,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady																
2		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
3		Dopravné, Mimosáveňští doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 500,00 Kč	2 800,00 Kč	
												Materiál celkem				
												Montáž celkem				
												Celková cena VRN a ostatní náklady				4 000,00 Kč
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady				7 850,00 Kč

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

↑ Vyplni údaje u označených položek

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Ytrobce/kyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Canik	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1	222 36-0102 R00	Reproduktor podhledový, bílý, 6W/100V, cert. dle EN54-24 bez krytu+keram srovnávka	▶ EN-CM516	Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	1 362,00 Kč	1 362,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
2	222 36-0101 R00	Demonžir reproduktor nastírný, sřítkový	▶ MASK6C-W	Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	2 582,00 Kč	2 582,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
3		Evakuční srovnávka	▶ APART	Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlasní	21%	260,00 Kč	260,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč
4		Ohnivodná ochranná kabelu – příchytky včetně šroubu a hmoždinky		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	30	30x1		Vlasní	21%	52,00 Kč	1 560,00 Kč	26,00 Kč	840,00 Kč
5		Kabel reproduktorový, Hrnčí kabel 2x2,5 PH120-R BZAS100		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	10	10x1		Vlasní	21%	15,00 Kč	150,00 Kč	25,00 Kč	250,00 Kč
6		Požární šestičl materiál do prostupu		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlasní	21%	480,00 Kč	480,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
7		Příraz do 30 cm		Přídovys 1, PP až 1, NP	kg	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	90,00 Kč	90,00 Kč
8		Upevňovací materiál kovový		Přídovys 1, PP až 1, NP	m	10	10x1		Vlasní	21%	500,00 Kč	150,00 Kč	700,00 Kč	210,00 Kč
9		Značení trasy vedení		Přídovys 1, PP až 1, NP	hod	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	48,00 Kč	480,00 Kč
10	222 36-0401 R00	Ožvení, nastavení ústředny rozlihasu, programování		Přídovys 1, PP až 1, NP	hod	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	750,00 Kč	1 500,00 Kč
11		Měření impedance rozlihasové linky		Přídovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	650,00 Kč	650,00 Kč
Material celkem											6 544,00 Kč		5 490,00 Kč	
Montáž celkem													12 034,00 Kč	
Celková cena (bez DPH)														12 034,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Ytrobce/kyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Canik	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
12	222 36-0601 R00	Měření srozumitelnosti systému vč. měřičho protokolu			hod	1	1x1	M22	RTS	21%	X	X	475,00 Kč	475,00 Kč
13		Provedení zkoušky TČR (Technická Inspekce České republiky)			hod	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
14		Pracovní servisy organizace stávajícího systému			hod	2	2x1		Vlasní	21%	X	X	760,00 Kč	1 520,00 Kč
15		Zpracování provozního řádu			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
16		Příprava zakázky			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
17		Zařízení stavební			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
18		Dopravné, Mimosístevní doprava			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
19		Zkušební provoz			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
20		Výchozí revize systému			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
21		Dokumentace skutečného provedení			ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
22					ks	1	1x1		Vlasní	21%	X	X	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Material celkem													7 200,00 Kč	
Montáž celkem													52 595,00 Kč	
Celková cena VRN a ostatní náklady													52 595,00 Kč	
Celková cena profese +VRN a ostatní náklady													64 829,00 Kč	

Strukturovaná kabeláž

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

↓ Vypnit uchlazet u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Vyrobočeltyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Centik	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		Patekabel RJ45-RJ45, cat.5, délka 1m,		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	68,00 Kč	136,00 Kč		
2		Arč(led)ing(led) kompaibitní s Aruba, Poč. 2,4+5GHz, 1300 bps, Management		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	30 860,00 Kč	61 720,00 Kč	X	X
3	222 29-0001, R00	Dot. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabičky, cat.6, design die NN		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	475,00 Kč	950,00 Kč	250,00 Kč	4 600,00 Kč
4		Popis portu zásuvky		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	15,00 Kč	30,00 Kč	25,00 Kč	500,00 Kč
5		Vysvazování kabeláže ve ztlabech včetně úpravy stávajících kabelů v podhledu		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	15,00 Kč	300,00 Kč	68,00 Kč	1 360,00 Kč
6		Drátový zábr 150r/00mm (vmetrech)		Půdovys 1, PP až 1, NP	m	21	21x1		Vlastní	21%	231,00 Kč	4 651,00 Kč	90,00 Kč	1 890,00 Kč
7		Nesník pro zábr šířky 150mm		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	21	21x1		Vlastní	21%	178,00 Kč	3 738,00 Kč	90,00 Kč	1 890,00 Kč
8		Spolka pro spojování drátových zábrů		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	11	11x1		Vlastní	21%	48,00 Kč	528,00 Kč	48,00 Kč	528,00 Kč
9		Spolka pro přichycení zábrů k nosníkům		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	21	21x1		Vlastní	21%	68,00 Kč	1 428,00 Kč	35,00 Kč	735,00 Kč
10		Držák pro uchycení zábrů k zábrtové tyči (z bohu zábrů)		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	42	42x1		Vlastní	21%	86,00 Kč	3 612,00 Kč	90,00 Kč	3 790,00 Kč
11		Závěšová tyč M8		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	42	42x1		Vlastní	21%	16,00 Kč	672,00 Kč	14,00 Kč	588,00 Kč
12		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 25mm, vč. příchytky		Půdovys 1, PP až 1, NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	23,00 Kč	1 840,00 Kč	48,00 Kč	3 840,00 Kč
13		Drát prolahovací		Půdovys 1, PP až 1, NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	4,00 Kč	200,00 Kč	12,00 Kč	600,00 Kč
14		Krabice instalační odbočovač pr. 103mm + víčko vč. zasekání		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	38,00 Kč	76,00 Kč	68,00 Kč	136,00 Kč
15		Stahovací pásky		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	2,00 Kč	80,00 Kč	5,00 Kč	200,00 Kč
16		Prožaté těsnící materiál do prostupu		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	480,00 Kč	480,00 Kč	650,00 Kč	720,00 Kč
17		Upevňovací materiál kovový		Půdovys 1, PP až 1, NP	kg	1,2	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	600,00 Kč	720,00 Kč	864,00 Kč
18		Upevňovací materiál plastový		Půdovys 1, PP až 1, NP	kg	1,7	2x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	850,00 Kč	550,00 Kč	935,00 Kč
19		Přítlač do 30 cm		Půdovys 1, PP až 1, NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	X	X	90,00 Kč	270,00 Kč
20		Značení frasy vedení		Půdovys 1, PP až 1, NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	X	X	48,00 Kč	1 920,00 Kč
Materiál celkem											83 591,00 Kč			
Montáž celkem												25 336,00 Kč		
Celková cena (bez DPH)												108 927,00 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

21	222 29-3012, R00	Měření metalického segmentu, včetně vytvoření měřičního protokolu			ks	2	80x1	M22	RTS	21%	X	X	360,00 Kč	720,00 Kč
22		Provedení zkoušky TCR (Technická inspekce České republiky)			hod	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
23		Připravení servisní organizace stávajícího systému			hod	3	16x1		Vlastní	21%	X	X	750,00 Kč	2 250,00 Kč
24		Zařízení zakázky			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
25		Dopravné, Mimoslovenská doprava			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
26		Východní revize systému			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
27		Dokumentace skutečného provedení			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
28					ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Materiál celkem												5 500,00 Kč		
Montáž celkem												22 170,00 Kč		
Celková cena VRU a ostatní náklady												22 170,00 Kč		
Celková cena profese +VRU a ostatní náklady												131 097,00 Kč		

↑ Vyplnit uchlazet u označených položkách

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6

Pol.	Zatřídění	Název - dočlovka včetně montáže a popis standardu	Vyrobcetyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	cenik	cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 73-0362.R00	Anténní rozbočovač 6x11 4B		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč	375,00 Kč	375,00 Kč
2	222 73-0281.R00	Montážní práce v rozbočovací skříňce pro TV rozvody 54x57		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	X	X	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
3	222 73-0361.R00	Břízové-dřevinnové slatky, propojovací kabečky, konektory a zakončení		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
4	222 73-0375.R00	F konektory		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	9	9x1	M22	RTS	21%	16,00 Kč	144,00 Kč	35,00 Kč	315,00 Kč
5		Koaxiální kabel vnitřní PVC 75 ohm LSQH		Přídovys 1. PP až 1. NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	19,00 Kč	1 520,00 Kč	18,00 Kč	1 440,00 Kč
6		Komplet zásuvka s krabicí koncová design die NN, BM100		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	399,00 Kč	2 388,00 Kč	250,00 Kč	1 500,00 Kč
7	222 73-0005.R00	Komplet zásuvka s krabicí průběžná design die NN, BM 200		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	466,00 Kč	1 398,00 Kč	250,00 Kč	750,00 Kč
8		Trůbka ohebná PVC 23 mm		Přídovys 1. PP až 1. NP	m	35	35x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	420,00 Kč	68,00 Kč	2 380,00 Kč
9		Trůbka ohebná PVC 38 mm		Přídovys 1. PP až 1. NP	m	15	15x1		Vlastní	21%	23,00 Kč	345,00 Kč	80,00 Kč	1 200,00 Kč
10		Demontáž a zapravení stávajících zásuvek + demontáž 5m šiši k jedné zásuvce		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	X	X	860,00 Kč	476,00 Kč
11		KO 97 - Krabice kruhová ohebná (s víčkem)		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	7	7x1		Vlastní	21%	22,00 Kč	154,00 Kč	68,00 Kč	612,00 Kč
12		KU 88 - Elektronistická krabice		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	12,00 Kč	108,00 Kč	68,00 Kč	1 050,00 Kč
13		Lišta hranatá, 20x20, bezhalogenová		Přídovys 1. PP až 1. NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	19,00 Kč	570,00 Kč	36,00 Kč	480,00 Kč
14		Požární šestihr. materiál do prostupu		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	560,00 Kč	560,00 Kč	480,00 Kč	540,00 Kč
15		Upeňovací materiál kovový		Přídovys 1. PP až 1. NP	kg	1,5	2x1		Vlastní	21%	560,00 Kč	840,00 Kč	360,00 Kč	684,00 Kč
16		Průřez do 30 cm		Přídovys 1. PP až 1. NP	kg	8	8x1		Vlastní	21%	X	X	90,00 Kč	720,00 Kč
17		Značení trasy vedení		Přídovys 1. PP až 1. NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	X	X	180,00 Kč	1 620,00 Kč
18		Signálové měření		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	9	9x1	M22	RTS	21%	X	X	260,00 Kč	2 340,00 Kč
19	222 73-0396.R00	Nastavení zesilovače a úrovní na zásuvkách		Přídovys 1. PP až 1. NP	ks	10	10x1	M22	RTS	21%	X	X	180,00 Kč	1 800,00 Kč
20	222 73-0406.R00				ks									
Material celkem											11 941,00 Kč			
Montáž celkem												29 322,00 Kč		
Celková cena (bez DPH)													41 263,00 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady														
21		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)			hod	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
22		Převážení servisu organizace sístávajícího systému			hod	5	16x1		Vlastní	21%	X	X	475,00 Kč	2 375,00 Kč
23		Připrava zakázky			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
24		Zařízení slavenišť			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
25		Doprava, Místovní doprava			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
26		Výkonci venze systému			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
27		Dokumentace stavebního provedení			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
28					ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Material celkem												22 175,00 Kč		
Montáž celkem													22 175,00 Kč	
Celková cena VRN a ostatní náklady													63 438,00 Kč	

NMB-opravy povrchů v budově LDN, etapa č. 6


↓ Vypni utvázeč u označených položek

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Centik	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem	
1		Kontrola a obsluhování rozvodného vedení		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	
2		Skřidlo nad dveřmi, demontáž a zpětná montáž, instalace na novou kradici		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	48,00 Kč	432,00 Kč	465,00 Kč	4 185,00 Kč	
3		Kabel UTP zabalení volného konce, ochrana proti prachu		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	X	X	90,00 Kč	810,00 Kč	
4		hrudka PVC 16 zaslepená do panelu		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	32,00 Kč	384,00 Kč	90,00 Kč	1 080,00 Kč	
5		Zapřavení prostrupů v cihlové stěně jádrovou omítkou+následně přeskřukování		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	80,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	1 600,00 Kč	
6		Upevňovací materiál kovový		Přidovys 1, PP až 1, NP	kg	0,6	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	300,00 Kč	720,00 Kč	432,00 Kč	
7		Upevňovací materiál plastový		Přidovys 1, PP až 1, NP	kg	0,4	x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	200,00 Kč	550,00 Kč	220,00 Kč	
8		Stejnosečná měření na mříšním kabelu		Přidovys 1, PP až 1, NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	X	X	85,00 Kč	774,00 Kč	
Materiál celkem											1 396,00 Kč			11 461,00 Kč	
Montáž celkem												12 857,00 Kč			12 857,00 Kč
Materiál celkem											1 396,00 Kč			11 461,00 Kč	
Montáž celkem												12 857,00 Kč			12 857,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

9		Programování, kontrolní provoz, zaškolení			hod	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
10		Provedení zkoušky TČR (Technická inspekce České republiky)			hod	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	980,00 Kč	980,00 Kč
11		Prizvání servísi organizace stávajícího systému			hod	6	16x1		Vlastní	21%	X	X	760,00 Kč	4 560,00 Kč
12		Zpracování provozního řádu			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
13		Připrava zakázky			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
14		Zařízení staveniště			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	400,00 Kč	400,00 Kč
15		Dopravné, Mimosazeníšní doprava			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
16		Výchozí revize systému			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
17		Dokumentace skutečného provedení			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Materiál celkem														24 840,00 Kč
Montáž celkem														24 840,00 Kč
Celková cena VRN a ostatní náklady														24 840,00 Kč
Celková cena profese +VRN a ostatní náklady														37 697,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02250516	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
Etapa V			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-16-004	„Oprava povrchů chodeb v budově LDN-2.np“		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier 2002 s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier 2002 s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	585 070		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	585 070		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	585 070	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	585 070	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno : <i>Luboš Pezdek</i>	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:  Atelier 2002 s.r.o. Česká 31, 614 00 Brno	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %			585 070 Kč
DPH	21,0 %			122 865 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				707 935 Kč

Poznámka :

Stavba : 66-16-004 „Oprava povrchů chodeb v budově LDN-2.np“	Rozpočet : 02250516
Objekt :	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 Vedlejší náklady	135 000		0	0	0
006 Ostatní náklady	90 000		0	0	0
007 VRN převzaté z rozpočtů profesí :	360 070		0	0	0
CELKEM OBJEKT	585 070		0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN			0	0
				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		66-16-004 „Oprava povrchů chodeb v budově LDN-2.np“			Rozpočet: 02250516 Vedlejší a ostatní náklady		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 005		Vedlejší náklady					
1	R 005-01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně uvedení ploch do původního stavu.							
2	R 005-02	Provoz objednatel	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi a nepřerušenoého provozu v objektu v němž se stavební práce provádí.							
3	R 005-03	Koordináční činnost	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	
4	R 005-04	Zaměření stavby před výstavbou (zejména skutečná poloha stávajících sítí uvnitř objektu, poloha stěnových konstrukcí a plochy opravovaných povrchů, zaměření skutečných rozměrů ohraničujících konstrukcí před výrobou prvků PSV)	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
5	R 005-05	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	
6	R 005-06	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
7	R 005-07	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	
Celkem za		005 Vedlejší náklady				135 000,00	
Díl: 006		Ostatní náklady					
8	R 006-01	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
9	R 006-02	Dokumentace skutečného provedení stav. části	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli. Dokumentace bude zpracována v rozsahu dle přílohy 7 k vyhl. 499/2006 Sb.) a bude objednateli předána jednak v listinné formě v počtu vyhotovení 6ks (číslování paré 1-6) a také v elektronické podobě na nosiči CD v počtu 3 ks. Elektronická podoba dokumentace bude zpracována v needitovatelné podobě (formát PDF) a editovatelné podobě (formáty DWG, XLS, DOC).							
10	R 006-03	Provedení sond dle požadavků PD	hod	20,00	500,00	10 000,00	
11	R 006-04	Výrobní dokumentace prvků PSV dle požadavků uvedených v PD	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	
Celkem za		006 Ostatní náklady				90 000,00	
Díl: 007		VRN převzaté z rozpočtů profesí :					
Celkem VRN za profesi D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky						21 700,00	
Celkem VRN za profesi D.1.4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky						338 370,00	
Celkem za		007 VRN převzaté z rozpočtů profesí :				360 070,00	

Vzor bankovní záruky

Nemocnice Milosrdných bratří,
příspěvková organizace
Polní 553/3
639 00 Brno
IČO: 48512478

Bankovní záruka č.

Dozvídáme se od obchodní společnosti, IČO:, že s Vámi dne 2019 uzavřela Smlouvu o dílo s názvem "....." na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“) a že Vám má poskytnout bankovní záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy v záruční době.

Z příkazu obchodní společnosti se naše banka se sídlem, IČO:, neodvolatelně zavazujeme zaplatit Vám bez odkladu a bez námitek částku až do výše

..... slovy: korun českých

na Vaši písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy v záruční době.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena na naši adresu naší banky nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.